
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen 30 - Verbandsliga Gr. 022
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hainstadt 7 10:4 39:24 81:52 577:473
2 BW Wiesbaden 7 10:4 37:26 78:57 628:542
3 TC Viernheim 7 8:6 36:27 77:64 621:558
4 RW Limburg 7 8:6 32:31 69:66 569:534
5 Kelkheimer TEV 7 8:6 27:36 63:78 577:656
6 TC AW Obertshausen 7 6:8 26:37 62:79 591:663
7 TC Waldst. Dietzenbach 7 4:10 30:33 72:73 648:648
8 TC Heppenheim 7 2:12 25:38 54:87 555:692

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / Mobil: 0179-6908915 eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Waldst. Dietzenbach
RW Limburg
TC Hainstadt
Kelkheimer TEV

TC AW Obertshausen
TC Heppenheim
BW Wiesbaden
TC Viernheim

4:5
6:3
6:3
2:7

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Kelkheimer TEV
BW Wiesbaden
TC Heppenheim
TC AW Obertshausen

TC Hainstadt
RW Limburg
TC Waldst. Dietzenbach
TC Viernheim

5:4
6:3
3:6
2:7

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Viernheim
TC Waldst. Dietzenbach
RW Limburg
TC AW Obertshausen

TC Heppenheim
BW Wiesbaden
TC Hainstadt
Kelkheimer TEV

7:2
3:6
6:3
3:6

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim
Kelkheimer TEV
TC Hainstadt

TC AW Obertshausen
RW Limburg
TC Waldst. Dietzenbach

4:5
6:3
6:3

Sa. 18.08.2007 14:00 BW Wiesbaden TC Viernheim 6:3
So. 19.08.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TC AW Obertshausen
TC Viernheim
TC Waldst. Dietzenbach
TC Heppenheim

BW Wiesbaden
TC Hainstadt
RW Limburg
Kelkheimer TEV

5:4
3:6
6:3
9:0

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hainstadt
BW Wiesbaden
Kelkheimer TEV
RW Limburg

TC AW Obertshausen
TC Heppenheim
TC Waldst. Dietzenbach
TC Viernheim

6:3
6:3
5:4
5:4

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim
TC AW Obertshausen
TC Viernheim
BW Wiesbaden

TC Hainstadt
RW Limburg
TC Waldst. Dietzenbach
Kelkheimer TEV

1:8
3:6
5:4
6:3
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